
GAIA HSEQ ApS

CVR-nr.: 33504470

Nordre Kobbelvej 10
7000 Fredericia

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Kristian Glæsel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAIA HSEQ ApS
Nordre Kobbelvej 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33504470
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af EDB-systemer til understøttelse af ledelsessystemer af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 105 mod t.kr. 53 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 82 mod 41 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		105.175	53.183
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		105.175	53.183
Andre finansielle indtægter		439	0
Øvrige finansielle omkostninger		-125	-442
Ordinært resultat før skat		105.489	52.741
Skat af årets resultat	2	-23.208	-11.614
Årets resultat		82.281	41.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.281	
I alt		82.281	41.127

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.757	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.757	0
Anlægsaktiver i alt		22.757	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.879	56.879
Udskudte skatteaktiver		18.178	41.386
Andre tilgodehavender		6.500	0
Tilgodehavender i alt		102.182	98.265
Likvide beholdninger		20.441	2.586
Omsætningsaktiver i alt		122.623	100.851
AKTIVER I ALT		145.380	100.851

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-42.741	-125.022
Egenkapital i alt		37.259	-45.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.605	132.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.516	13.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.121	145.873
Gældsforpligtelser i alt		108.121	145.873
PASSIVER I ALT		145.380	100.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.208	11.614
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.208	11.614

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glaesel Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis